1 ~
CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPIRITO SAC~~~ ".. ~ ~1lJ ; C\rAL r E f A1 l.A.{ CA

Publicado r _, IG r 1 c1al
LEI Nº 5.27612014 I ~ or A n J ·· f'l 'l / E etron1co e 'a .:.Lli º ' v:1 l

w~~ ~ , • 1 r ~ '-~ir br
Denomina rua José Cos ia da E ncarnai·(ão,

a via pública conhecida como r Ja C, bél irro

Aparecida, neste municíp o.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA: -a~;o i aber qt e a

Câmara aprovou, o Prefeito sancionou nos termos do art. 57, § Iº ela Lei Orgâqica

do Município de Cariacica e eu, Presidente da Câmara, nos terr ios de art. 30 inc.

VI do Regimento Interno PROMULGO a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada ruaJosé Costa da Encarnação, a via .>úblicc conhecida

como rua C, bairro Aparecida, neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

,-. Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vicente Santório Fantini, 01 de outub1 a de 20·14.

AUTÓGRAFO Nº 0238/2013

MAR~BASTOS
Presidente

PROJETO DE LEI CMC Nº . 248/201 3
Pro c . n º 3513/2013

P: gina 1 dt 1